
Číslo smlouvy příkazníka: 2-22-039

S7>Z /c?J>s#/os^/zT.

Číslo smlouvy příkazce: 010/21/295/03/00

Příkazní smlouva KUJCP01NB7PH

uzavřená podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Smluvní strany

Jihočeský kraj

se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Bankovní spojení: ČSOB Č. Budějovice, č. ú.: 199783072/0300
IČO: 70890650

DIČ: CZ70890650
zastoupený JUDr. Andreou Tetourovou - vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství KÚ
Za příkazce je ve věcech finan dnat:

tel. č.
ve věci provádění zakázky dále oprávněn vystupovat a jednat:

ODSH, tel. č. , e-mail:

(dále jen příkazce)

a

Ging s.r.o.
se sídlem Plánská 1854/6, 370 07 České Budějovice
Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka České Budějovice, č. ú.: 125638243/0300

IČO: 25166891
DIČ: CZ25166891
zastoupen jednatelkou společnosti
firma je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C,

vložka 7361

(dále jen příkazník)

II. Předmět smlouvy

Příkazník se zavazuje pro příkazce obstarat zajištění podkladů pro konečnou identifikaci objektů
určených k realizaci IPO v rámci akce „Řešení staré hlukové zátěže v okolí silnic 11/144, 11/145, 11/155,
11/156, 11/160, 11/162 a 111/14611 ve vytypovaných lokalitách území Jihočeského kraje - zajištění
podkladů pro konečnou identifikaci objektů určených k realizaci IPO“

III. Způsob a rozsah plnění

Příkazník se zavazuje, že v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a za podmínek v ní uvedených, bude
pro příkazce vykonávat v rámci přípravy řešení staré hlukové zátěže v okolí vybraných úseků silnic ve
vlastnictví Jihočeského kraje následující činnosti:
a) ověření bytové nebo jiné funkce rozhodující pro zařazení k realizaci individuálních protihlukových

opatření (obytná funkce, pobytové místnosti školských zařízení, učebny, zdravotnická zařízení

„Řešení staré hlukové zátěže v okolí silnic 11/144, 11/145.11/155, 11/156.11/160. 11/162 a 111/14611
ve vytypovaných lokalitách území Jihočeského kraje - zajištění podkladů pro konečnou identifikaci

objektů určených k realizaci IPO“

Stránka 1 z 4

*KUJCP01NB7PH*



s lůžkovou částí atd. - dle nařízení vlády č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými účinky 
hluku a vibrací)

b) zjištění zájmu vlastníků vybraných objektů o realizaci protihlukových opatření, zajištění předání a 
převzetí formulářů, na kterých vlastníci vybraných objektů podpisem stvrdí svůj zájem či nezájem o 
realizaci specifikovaného individuálního protihlukového opatření

Hotové podklady budou předány v rozsahu:
a) písemné potvrzení formuláře vlastníkem(ky) konkrétního objektu souhlasného či nesouhlasného 

vyjádření u objektů mající funkci rozhodující pro zařazení k realizaci IPO; v případě, že objekt 
nebude mít funkci rozhodující pro zařazení k realizaci IPO, doloží mandatář pouze své prohlášení o 
zjištění této skutečnosti s případnými dalšími informacemi o konkrétním objektu

b) tabulková prezentace výsledků zjištění s předpokládaným počtem oken určených k výměně na 

jednotlivých objektech
c) přehledová mapa s vyznačením konečného zatřídění objektů, které jsou předmětem této zakázky

Identifikace místa a rozsahu plnění:
Lokalita Průjezdní úsek komunikace Počet řešených objektů

Husinec 11/144, 11/145 87

České Budějovice 11/156, 111/14611 82

Větrní 11/160, 11/162 27

Římov 11/155 9

CELKEM 205

IV. Zmocnění příkazníka

1. Vyžaduje - li obstarání záležitostí podle této smlouvy, aby příkazník za příkazce právně jednal, 
vystaví mu příkazce na základě jeho žádosti písemné potřebnou plnou moc.

2. Příkazník se zavazuje využít tuto plnou moc jen v rozsahu stanoveném plnou mocí nebo touto 
příkazní smlouvou.

V. Odměna a způsob její úhrady

1. Za vykonávanou činnost přísluší příkazníkovi dohodnutá odměna.

2. Odměna za prováděnou činnost byla dohodnuta jako cena smluvní ve výši:

Odměna bez DPH 397 550,- Kč

DPH 21% 83 486,-Kč

Odměna včetně DPH: 481 036,- Kč

3. Tato odměna je sjednána jako nejvýše přípustná. V odměně jsou již zahrnuty hotové výdaje a 
náklady, které příkazník nutně a účelně vynaloží při plnění svého závazku z této smlouvy. 
V odměně je zohledněno také riziko spojené se vznikem škody ve smyslu § 2437 odst. 1 
občanského zákoníku, a pokud k takové škodě dojde, příkazce není povinen ji nahradit.

4. Odměna za výkon dle článku II. této smlouvy bude účtována a proplacena jednorázově po 
dokončení „Díla".

5. Příkazce se zavazuje zaplatit příkazníkovi úplatu na základě faktury, kterou příkazník vyhotoví a 
odešle příkazci. Faktura bude obsahovat předepsané náležitosti daňového dokladu dle platných 
zákonů.

6. Smluvní strany se dohodly na tom, že vystavenou fakturu příkazce uhradí ve lhůtě splatnosti, 
která činí 20 dní ode dne jejího doručení na adresu příkazce. Závazek příkazce zaplatit fakturu je 
splněn odepsáním fakturované částky z účtu příkazce ve prospěch účtu příkazníka. Nebude-li 
faktura obsahovat náležitosti daňového dokladu, je příkazce oprávněn ji vrátit jako neúplnou k 
doplnění. V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout 
doručením opravené faktury zpět příkazci.

„Řešení staré hlukové zátěže v okolí silnic 11/144. 11/145,11/155. 11/156.11/160.11/162 a 111/14611
ve vytypovaných lokalitách území Jihočeského kraje - zajištění podkladů pro konečnou identifikaci

obiektů určených k realizaci IPO“

Stránka 2 z 4



7. V případě, že dojde ke zrušení nebo k vypovězení smlouvy z důvodů na straně příkazce, bude 
příkazník práce rozpracované ke dni zrušení nebo vypovězení smlouvy fakturovat příkazci 
odměnu ve výši vzájemně písemně dohodnutého rozsahu vykonaných prací.

8. Je-li oprávněnost části fakturovaného obnosu příkazcem zpochybněna, je příkazce povinen tuto 
skutečnost bez zbytečného odkladu písemně oznámit příkazníkovi a zdůvodnit své námitky, 
přičemž nesmí zdržet proplacení nesporné části faktury. Na případ neoprávněně zadržené platby 
se vztahuje ustanovení čí. VII odst. 2 o smluvních pokutách.

9. K dohodnuté odměně bude přičtena DPH ve výši 21%, respektive v zákonné výši platné 
v okamžiku vystavení faktur.

10. Pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude příkazník v insolvenčním řízení či se příkazce 
dostane do pozice ručitele za nezaplacenou daň z tohoto plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 
Sb., o DPH ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), příkazce využije zvláštní způsob 
zajištění daně ve smyslu ustanovení § 109a zákona, tj. uhradí DPH z tohoto plnění za příkazníka 
jeho místně příslušnému správci daně na jeho osobní depozitní účet č. 80039-77627231/0710 
s následující identifikací platby:
Variabilní symbol: 25166891 (DIČ zhotovitele bez CZ)
Specifický symbol: 70890650 (DIČ objednatele bez CZ)
Zpráva pro příjemce: DUZP ve tvaru DD/MM/RRRR-1 
Konstantní symbol: 1148

VI. Doba plnění

1. Doba plnění popsaného v čl. II. této smlouvy začíná dnem podpisu smlouvy a končí předáním 
podkladů pro konečnou identifikaci objektů určených k realizaci IPO.

2. Dokončení prací a předání „Díla": 

nejpozději do 130 dnů od podpisu smlouvy

3. Příkazce je oprávněn smlouvu kdykoliv částečně nebo v celém rozsahu vypovědět.

4. Příkazník není oprávněn vypovědět smlouvu v období trvání realizace „Díla".

VII. Smluvní pokuty

1. V případě, že je příkazník v prodlení s výkonem činnosti ve smluveném rozsahu, zavazuje se 
zaplatit příkazci dle jeho vyúčtování smluvní pokutu ve výši 0,1 % ze smluvené úplaty za každý 
den prodlení.

2. Při prodlení s úhradou peněžitého plnění dle této smlouvy je příkazce povinen zaplatit příkazníkovi 
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení od data splatnosti faktury.

3. Příkazník odpovídá v plné výši za škody, které příkazci v souvislosti s výkonem činností, které 
vykonává dle této smlouvy pro příkazce, vzniknou.

Vlil. Závěrečná ustanovení

1. Pokud není ve smlouvě uvedeno jinak, řídí se její režim příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

2. Výchozími podklady jsou výstupy z projektu „Řešení staré hlukové zátěže v okolí silnic 11/144, 
11/145, 11/155, 11/156, 11/160, 11/162 a 111/14611 ve vytypovaných lokalitách Jihočeského kraje - 
měření hluku z dopravy, posouzení hlukových poměrů" vypracovaného firmou EKOLA group, spol. 
s r.o. v lednu 2021 obsahujícího ve vztahu k této zakázce především:

- akustická interpretace výsledků průzkumu a výpočtů hlukového posouzení ve vztahu 
k řešeným nemovitostem podél průtahových úseků silnic v tzv. „semaforovém zobrazení"

- výčet budov s předpokladem definice jako chráněné stavby dle zákona č. 258/2000 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů, tedy bytové domy, rodinné domy, stavby pro školní a předškolní

„Řešení staré hlukové zátěže v okolí silnic 11/144. 11/145.11/155, 11/156,11/160, 11/162 a 111/14611
ve vytypovaných lokalitách území Jihočeského kraje - zajištění podkladů pro konečnou identifikaci

obiektů určených k realizaci !PO“

Stránka 3 z 4



výchovu a pro zdravotní a sociální účely, jakož i funkčně obdobné stavby pro řešené
průtahové úseky silnic

3. Dodatky a změny této smlouvy jsou platné pouze v písemné formě, podepsané zástupci obou
stran.

4. Příkazník bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv zřízeném podle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany prohlašují, že tato
smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv.

6. Tato smlouva se vyhotovuje a potvrzuje ve čtyřech vyhotoveních, vždy po dvou pro každou
stranu.

7. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem v plném rozsahu,
což stvrzují svým podpisem.

V Č. Budějovicích dne: 1 o -01- 2022 V Č. Budějovicích dne:
fa*'

Příkazce:

JIHOČESKÝ KRAJ
3JLAJSKÝ ÚŘAP

Odbor dopravy
* silničního hospodářství

U Zfrrcifao atedíonu "9^/Z
7* Čs<s:;<í (,t

JUDr. Andrea Tetourová

vedoucí odboru dopravy

a silničního hospodářství Ging s.r.o.

„Řešení staré hlukové zátěže v okolí silnic 11/144. 11/145, 11/155. 11/156. 11/160. 11/162 a 111/14611
ve vytypovaných lokalitách území Jihočeského kraje - zajištění podkladů pro konečnou identifikaci

objektů určených k realizaci IPO“

Stránka 4 z


